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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PËR DEGËT OSE ZYRAT E 

PËRFAQËSIMIT TË SHOQËRIVE TË HUAJA”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M02312005K

2. Data e Regjistrimit 12/11/2020
3. Emri i Subjektit Instituti i Ndertimit MAQEDONI SHA Shkup Dega Tirane
4. Forma ligjore Dege e shoqërisë së huaj
5. Kohëzgjatja                  Nga: 20/10/2020            Deri: 
6. Fusha e veprimtarisë (nëse është e 

përcaktuar)
 Aktivitete ne fushen e ndertimit, ndertim  i objekteve te 
ndertimit te ulet, ndertimi i objekteve te ndertimit te larte, 
projektim, kontroll dhe analiza teknike, realizim te puneve 
kerkuese te gjeodezise, puneve gjeologjike, e te tjera,analiza 
laboratorike per nevojat e ndertimit (kontrollimi i 
materialeve te ndertimit te ulet dhe te larte), realizim te 
puneve te ndertimit dhe montimit, puneve hidroteknike dhe 
punEve tengjashme dhe puneve lidhur me rregullimin e 
brendshem  dhe dekorimin, realizim te puneve te instalimit, 
montim dhe cmontim lidhur me rimontimin dhe 
mirembajtjen e pikave industrialedhe pikave te tjera, ndertim 
i plotE te objekteve dhe sigurim te pajisjeve, pjeseve dhe 
materialeve, organizim per ndertimin e plott objekteve 
(inxhinieri), inxhinieri realizimi dhe inxhinieri konsulente 
(sherbime te menaxhimit te projekteve), mbikeqyrje 
profesionale dheteknike te ndertimit te objekteve, mundesim 
te ndihmes profesionale dhe sherbimevekonsulente gjate 
ndertimit dhe per punet e objekteve te ndertuara, mirembajtje 
dhe rimontim te objekteve te ndertuara dhe kontrollim te 
pajisjeve, trajnim te punonjesve, transmetim tenjohurive dhe 
pervojave dhe aktivitete te tjera ndertimi, te lejuara me 
legjislacionin e Republikes se Shqiperise. 

7. Zyra Qendrore e Degës/Zyrës së 
Përfaqësimit në Shqipëri.

Tirane Tirane  TIRANE Rruga Qemal Stafa, P.132, 
Ap.1/1017, Tirane, Republika e Shqiperise. 
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GORAN GJOSHEVSKI8. Përfaqësuesi/it ligjor i Degës/Zyrës së 
përfaqësimit
8.1  Afati i emërimit                Nga:  20/10/2020            Deri:  

9. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
10. Vende të tjera të ushtrimit të 

aktivitetit:
11. Të dhëna që  njoftohen vullnetarisht Emri Tregëtar: GIM Dega Tirane.

E-Mail:  majlinda.sheshi@hmh.al 
Telefon:  0692724657 
Të Tjera: Shuma e kapitalit eshte ne Euro

12. Statusi: Aktiv

13. Të dhënat e shoqërisë së huaj
14. Emri i shoqërisë Instituti i Ndertimit MAQEDONI SHA-Shkup
15. Forma ligjore sha
16. Kapitali 656.292,00
17. Data e themelimit 30/09/1975
18. Selia
19. Kohëzgjatja                Nga: 19750930            Deri: 
20. Përfaqësuesi/it ligjor i shoqërisë së 

huaj
20.1  Afati i emërimit 

Vllatko Ivanov

               Nga:  16/10/2020            Deri:  
21. Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Lista e Dokumenteve:
Bilancin e shoqërisë për vitin e fundit financiar, mbajtur sipas standardeve të kërkuara në shtetin e 
huaj, nëse shoqëria e huaj ka patur aktivitet për me shume se një vit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumentacioni qe verteton regjistrimin e shoqerise (certifikata e regjistrimit ose dokumente te 
ngjashme)
Vendimi i organit kompetent te shoqerise se huaj per hapjen e deges apo zyres se perfaqesimit ne 
Shqiperi
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-616184-11-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EA7DCF4-B700-46D1-8FEB-43804FF0E305
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EA7DCF4-B700-46D1-8FEB-43804FF0E305
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B0B7CE8-09A3-4A01-88E9-6417F81265AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=510DAA87-EBA1-44CF-BD78-A8ACD7101AAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=510DAA87-EBA1-44CF-BD78-A8ACD7101AAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD80D82E-9FFF-428D-A9DD-DB0B6119A4B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD80D82E-9FFF-428D-A9DD-DB0B6119A4B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80BBF913-4B02-4724-9960-DFF0988F7462
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë:23/11/2020
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
     ( i nëpunësit të sportelit)


